
 

     

 

 
  ID: 10424

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 10424
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Kalēju
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 3/4 
Platība: 70.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 200 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam izīrēt trīsistabu dzīvokli unikālā jūgendstila ēkā vecpilsētas sirdī. Māja tika pilnībā atjaunota 2018.
gadā - fasāde, jumts un komunikācijas. Pēc remonta dzīvoklī neviens nedzīvoja. Komunikācijas tika veiktas pa
stāviem, tāpēc katram dzīvoklim ir savi skaitītāji ūdens, elektrības un apkures nodrošināšanai.
Mājas priekšā ir liela autostāvvieta, kur var iznomāt stāvvietu. 

Ši ēka ir viens no slavenākajiem arhitektūras objektiem Rīgā. Māja ir valsts arhitektūras piemineklis, kā arī UNESCO
kultūras mantojums.

Dzīvoklī ir viss nepieciešamais ērtai atpūtai: tehnika, pilnībā aprīkota virtuve: plīts, krāsns un nosūcējs. Pēc īrnieka
pieprasījuma ērtākai uzturēšanai var pievienot papildu mēbeles.Dzīvoklis ir aprīkots ar modernām komunikācijām -
elektroinstalāciju, kanalizāciju, centrālo apkures sistēmu (siltuma skaitītāji katrā stāvā), jaunu ventilācijas sistēmu,
vispārēju gaisa kondicionēšanas sistēmu katrā telpā (DAIKIN), videokamerām, video domofonu un signalizāciju.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

